
— 16831 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

2715

UCHWA£A Nr XXIII/140/08 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 22 lipca 2008 r.

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wschodniej czê�ci wsi Trzcinica

Poz. 2715

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, po.
1218) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141,poz. 1492,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130,poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127,poz. 880), po
stwierdzeniu zgodno�ci ustaleñ projektu zmiany planu z usta-
leniami Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego gminy Trzcinica,, Rada Gminy Trzcinica
uchwala, co nastêpuje:la, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego wschodniej czê�ci wsi Trzcinica,
uchwalonego Uchwa³¹ Nr XXI/118/04 Rady Gminy Trzcinica
z dnia 24 listopada 2004 r. , og³oszon¹ w Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego Nr 1 z dnia 10 stycznia 2005 r., poz. 3.

§2. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana ustaleñ za-
wartych w §4 i §5 czê�ci tekstowej planu.

Czê�æ graficzna planu miejscowego, tj. rysunek planu
pozostaje bez zmian.

§3. 1.w uchwale Nr XXI/118/04 Rady Gminy Trzcinica z
dnia 24 listopada 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr
1 z dnia 10 stycznia 2005 r. , poz. 3) wprowadza siê nastêpu-
j¹ce zmiany:

1) W §4 ust. 1 dodaje siê pkt 11, pkt 12, pkt 13, pkt 14,
pkt 15i 16 w nastêpuj¹cym brzmieniu:

�11) Dopuszcza siê rozbudowê, nadbudowê, odbudowê i
przebudowê istniej¹cych budynków usytuowanych w od-
leg³o�ci 1,5 m od granicy s¹siedniej dzia³ki budowlanej lub
bezpo�rednio na granicy dzia³ki przy zachowaniu ustaleñ
dotycz¹cych nieprzekraczalnych linii zabudowy;

12) Dopuszcza siê lokalizacjê nowych budynków w odleg³o�ci
1,5 m od granicy s¹siedniej dzia³ki budowlanej lub bezpo-
�rednio na granicy dzia³ki, przy zachowaniu ustaleñ doty-
cz¹cych nieprzekraczalnych linii zabudowy�;

13) Sposób postêpowania z masami ziemnymi powstaj¹cymi
w trakcie realizacji inwestycji nale¿y uregulowaæ zgodnie
z obowi¹zuj¹cymi przepisami;

14) W obszarze objêtym zmian¹ planu wskazuje siê nastêpu-
j¹ce tereny o ró¿nych funkcjach lub ró¿nych zasadach

zagospodarowania, które nale¿¹ do poszczególnych ro-
dzajów terenów, o których mowa w przepisach dotycz¹-
cych ochrony �rodowiska zwi¹zanych z dopuszczalnym
poziomem ha³asu w �rodowisku:

a) tereny MW - zalicza siê do terenów zabudowy miesz-
kaniowej wielorodzinnej i zamieszkania zbiorowego,

b) tereny MN - zalicza siê do terenów zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej,

c) tereny RM - zalicza siê do terenów zabudowy zagrodo-
wej,

d) tereny: P/U, U/P, U - zalicza siê do terenów mieszka-
niowo - us³ugowych,

e) tereny: US, ZP - zalicza siê do terenów rekreacyjno -
wypoczynkowych;

15) Ustala siê, ¿e dla terenów, na których zostanie stwierdzo-
ne przekroczenie dopuszczalnych poziomów ha³asu, wy-
magana jest realizacja zabezpieczeñ technicznych (szpale-
ry drzew, kurtyny i ekrany akustyczne) w celu obni¿enia
emitowanego poziomu ha³asu do dopuszczalnego;

16) W budynkach lokalizowanych na terenach oznaczonych w
planie symbolami U, obowi¹zuje stosowanie rozwi¹zañ
technicznych zapewniaj¹cych w³a�ciwe warunki akustycz-
ne.�;

2) w §5 ust. 1 pkt 5, otrzymuje brzmienie:

�5) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu:

a) w nowych budynkach mieszkalnych dachy nale¿y pro-
jektowaæ jako dwu - lub wielospadowe, przy czym
wysoko�æ kalenicy liczona od powierzchni terenu nie
powinna przekroczyæ 12,0 m w budynkach wieloro-
dzinnych oraz 10,0 m budynkach jednorodzinnych, a
nachylenie po³aci dachowych winno siê mie�ciæ w
granicach 20o - 45o w budynkach wielorodzinnych oraz
30o - 45o w budynkach jednorodzinnych,

b) dachy w nowych budynkach pomocniczych nale¿y
projektowaæ jako spadziste, przy czym wysoko�æ bu-
dynku liczona od powierzchni terenu nie powinna
przekroczyæ 7,0 m w przypadku dachu dwu- lub wie-
lospadowego oraz 5,0 m w przypadku dachu jednospa-
dowego,

c) nachylenie po³aci dachowych w nowych budynkach
pomocniczych winno siê mie�ciæ w granicach 20o -
45o w przypadku dachu dwu - lub wielospadowego
oraz w granicach 10o - 20o w przypadku dachu jedno-
spadowego,



— 16832 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

d) powierzchnia zabudowy nie powinna przekraczaæ 40%
powierzchni dzia³ki,

c) powierzchnia biologicznie czynna powinna zajmowaæ
co najmniej 40% powierzchni dzia³ki.�;

3) w §5 ust. 2 pkt 3, otrzymuje brzmienie:

�3) Za zgodne z planem uznaje siê ponadto:

a) lokalizacjê w terenach od MN 1 do MN 42 oraz od MN
44 do MN 48, us³ug wbudowanych w budynkach
mieszkalnych oraz towarzysz¹cych obiektów us³ugo-
wych, z wykluczeniem inwestycji uci¹¿liwych;

b) lokalizacjê w terenie MN 43 us³ug wbudowanych w
budynkach mieszkalnych oraz obiektów us³ugowych, z
wykluczeniem inwestycji uci¹¿liwych;�;

4) w §5 ust. 2 pkt 4 lit. e, otrzymuje brzmienie:

�e) w obrêbie pozosta³ych terenów oraz terenów, dla których
na rysunku planu nie wyznaczono projektowanych linii
podzia³u, powierzchnia nowej dzia³ki powsta³ej na skutek
podzia³u nie mo¿e byæ mniejsza ni¿ 700 m2,�;

5) w §5 ust. 2 pkt 5, otrzymuje brzmienie:

�5) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu:

a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie li-
cz¹c piwnic:

- w nowo projektowanych budynkach mieszkalnych
i us³ugowych - maksymalnie 2 kondygnacje, w tym
1 w dachu,

- w nowo projektowanych budynkach pomocniczych
- maksymalnie 1 kondygnacja,

b) powierzchnia zabudowy nie powinna przekraczaæ 50%
powierzchni dzia³ki,

c) powierzchnia biologicznie czynna powinna zajmowaæ
co najmniej 25% powierzchni dzia³ki,

d) dachy w nowych budynkach mieszkalnych nale¿y pro-
jektowaæ jako dwu � lub wielospadowe, przy czym
wysoko�æ kalenicy nie powinna przekroczyæ 10,0 m
ponad poziom terenu, a nachylenie po³aci dachowych
winno siê mie�ciæ w granicach 10o-45o,

e) dachy w nowych budynkach pomocniczych oraz us³u-
gowych nale¿y projektowaæ jako dwu - lub wielospa-
dowe, przy czym wysoko�æ kalenicy w budynku us³u-
gowym nie powinna przekroczyæ 8,0 m ponad poziom
terenu, w budynku pomocniczym 7,0 m ponad poziom
terenu, a nachylenie po³aci dachowych w budynkach
us³ugowych nie powinno przekraczaæ 45o,

f) nachylenie po³aci dachowych w nowych budynkach
pomocniczych nie powinno przekraczaæ 45o w przypad-
ku dachu dwu- lub wielospadowego oraz 20o w przy-
padku dachu jednospadowego,

g) pokrycie dachów w nowych budynkach mieszkalnych
� obowi¹zuje dachówka, blachodachówka, inny mate-
ria³ imituj¹cy dachówkê, b¹d� blacha trapezowa.�;

6) w §5 ust. 3 pkt 5, otrzymuje brzmienie:

�5) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu:

a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie li-
cz¹c piwnic:

- w nowo projektowanych budynkach mieszkalnych
- maksymalnie 2 kondygnacje, w tym 1 w dachu,

- w istniej¹cych i projektowanych budynkach gospo-
darczych i inwentarskich - maksymalnie 2 kondy-
gnacje, w tym 1 w dachu,

b) powierzchnia zabudowy nie powinna przekraczaæ 50%
powierzchni dzia³ki,

c) powierzchnia biologicznie czynna powinna zajmowaæ
co najmniej 20% powierzchni dzia³ki,

d) w nowych budynkach mieszkalnych dachy nale¿y
projektowaæ jako dwu � lub wielospadowe, przy czym
wysoko�æ budynku liczona od powierzchni terenu do
kalenicy nie powinna przekroczyæ 10,0 m, a nachyle-
nie po³aci dachowych winno siê mie�ciæ w granicach
10o - 45o,

e) w nowych budynkach gospodarczych i inwentarskich
dachy nale¿y projektowaæ jako dwuspadowe, przy
czym wysoko�æ budynku liczona od powierzchni tere-
nu do kalenicy nie powinna przekroczyæ 12,0 m,

f) dachy w nowych budynkach gara¿owych nale¿y pro-
jektowaæ jako spadziste, przy czym wysoko�æ budynku
liczona od powierzchni terenu nie powinna przekro-
czyæ 8,0 m w przypadku dachu dwu- lub wielospado-
wego oraz 6,0 m w przypadku dachu jednospadowego;

g) nachylenie po³aci dachowych w nowych budynkach
gara¿owych nie powinno przekraczaæ 45o w przypadku
dachu dwu- lub wielospadowego oraz 20o w przypadku
dachu jednospadowego;

h) w nowych budynkach mieszkalnych obowi¹zuje pokry-
cie dachów dachówk¹ lub innym materia³em nawi¹zu-
j¹cym do niej podzia³ami.�;

7) w §5 ust. 4 pkt 3, otrzymuje brzmienie:

�5) Za zgodne z planem uznaje siê ponadto:

a) lokalizacjê us³ug komercyjnych w zakresie obs³ugi
ludno�ci,

b) lokalizacjê towarzysz¹cej funkcji mieszkaniowej dla
w³a�ciciela zak³adu;�;

8) w §5 ust. 4 pkt 5, otrzymuje brzmienie:

�3) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu:

a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie li-
cz¹c piwnic: w budynku us³ugowym - maksymalnie 2
kondygnacje, w tym 1 w dachu, w budynku pomocni-
czym - maksymalnie 1 kondygnacja,

b) powierzchnia zabudowy nie powinna przekraczaæ 80%
powierzchni terenu,

Poz. 2715



— 16833 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

c) powierzchnia biologicznie czynna powinna zajmowaæ
co najmniej 10% powierzchni dzia³ki,

d) dachy nale¿y projektowaæ jako jedno, dwu � lub wie-
lospadowe, przy czym wysoko�æ budynku produkcyj-
nego, magazynowego i us³ugowego nie powinna prze-
kraczaæ 12,0 m ponad poziom terenu, a budynku
pomocniczego 8,0 m ponad poziom terenu,

e) nachylenie po³aci dachowych w budynku produkcyj-
nym, magazynowym i us³ugowym nie powinno prze-
kraczaæ 35o, a w budynku pomocniczym 45o.�;

9) w §5 ust. 5 pkt 5, otrzymuje brzmienie:

�5) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu:

a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie licz¹c
piwnic:

- w projektowanych budynkach us³ugowych, maga-
zynowych i mieszkalnych maksymalnie 2 kondy-
gnacje, w tym 1 w dachu,

- w projektowanych budynkach produkcyjnych - mak-
symalnie 3 kondygnacje, w tym 1 w dachu,

b) powierzchnia zabudowy nie powinna przekraczaæ 70%
powierzchni dzia³ki,

c) powierzchnia biologicznie czynna powinna zajmowaæ
co najmniej 10% powierzchni dzia³ki,

d) dachy w budynkach produkcyjnych i magazynowych
nale¿y projektowaæ jako jedno, dwu � lub wielospado-
we, przy czym wysoko�æ budynku nie powinna prze-
kroczyæ 12,0 m ponad poziom terenu,

e) dachy nale¿y projektowaæ jako dwu � lub wielospado-
we, przy czym wysoko�æ kalenicy w projektowanym
budynku produkcyjnym i magazynowym nie powinna
przekroczyæ 12,0 m ponad poziom terenu, w projekto-
wanym budynku us³ugowym i mieszkalnym 10,0 m, a
w budynkach pomocniczych 8,0 m ponad poziom
terenu,

f) dachy w budynkach us³ugowych, mieszkalnych i po-
mocniczych nale¿y projektowaæ jako dwu � lub wielo-
spadowe, przy czym wysoko�æ kalenicy w projektowa-
nych budynkach us³ugowych i mieszkalnych nie po-
winna przekroczyæ 10,0 m ponad poziom terenu, a w
budynkach pomocniczych 8,0 m ponad poziom terenu,

g) nachylenie po³aci dachowych w budynku us³ugowym,
produkcyjnym i magazynowym nie powinno przekra-
czaæ 35o, a w budynku mieszkalnym i pomocniczym
winno mie�ciæ siê w granicach 10o - 45o.�;

10) w §5 ust. 6 pkt 5, otrzymuje brzmienie:

�5) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu:

a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie li-
cz¹c piwnic - maksymalnie 2 kondygnacje, w tym 1 w
dachu,

b) powierzchnia zabudowy nie powinna przekraczaæ 60%
powierzchni dzia³ki,

c) powierzchnia biologicznie czynna powinna zajmowaæ
co najmniej 10% powierzchni dzia³ki,

d) dachy w budynkach us³ugowych i mieszkalnych nale¿y
projektowaæ jako dwu � lub wielospadowe, przy czym
wysoko�æ kalenicy nie powinna przekroczyæ 10,0 m
ponad poziom terenu, a nachylenie po³aci dachowych
winno siê mie�ciæ w granicach 10o - 45o,

e) dachy w budynkach pomocniczych nale¿y projektowaæ
jako dwu- lub wielospadowe, przy czym wysoko�æ
kalenicy nie powinna przekroczyæ 7,0 m ponad poziom
terenu, a nachylenie po³aci dachowych winno siê
mie�ciæ w granicach 10o - 45o,

f) pokrycie dachów � z wykluczeniem papy g³adkiej czar-
nej, w budynkach us³ugowych i mieszkalnych obowi¹-
zuje dachówka ceramiczna lub inny materia³ nawi¹zu-
j¹cy do niej podzia³ami.�;

11) w §5 ust. 7 pkt 5 lit a, otrzymuje brzmienie:

�a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie licz¹c
piwnic, w projektowanych budynkach: us³ugowych, ma-
gazynowych i sk³adowych - maksymalnie 3 kondygnacje,
w tym 1 w dachu,�;

12) w §5 ust. 7 pkt 5 lit b, otrzymuje brzmienie:

�b)powierzchnia zabudowy nie powinna przekraczaæ 70%
powierzchni terenu,�;

13) w §5 ust. 7 pkt 5 lit e, otrzymuje brzmienie:

�e) nachylenie po³aci dachowych w nowych budynkach win-
no siê mie�ciæ w granicach 10o - 45o,�;

14) w §5 ust. 8 pkt 5, otrzymuje brzmienie:

�5) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu:

a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie li-
cz¹c piwnic, w projektowanych budynkach us³ugo-
wych - maksymalnie 2 kondygnacje, w tym 1 w dachu,

b) powierzchnia zabudowy w terenie U 11 nie powinna
przekraczaæ 50% powierzchni dzia³ki,

c) powierzchnia biologicznie czynna w terenie U 11 po-
winna zajmowaæ co najmniej 25% powierzchni dzia³ki,

d) dachy budynków nale¿y projektowaæ jako spadziste,
przy czym wysoko�æ projektowanych budynków nie
powinna przekraczaæ 10,0 m ponad poziom terenu w
budynku us³ugowym i 7,0 m ponad poziom terenu - w
budynku pomocniczym.�;

15) w §5 ust. 9 pkt 3 lit a, otrzymuje brzmienie:

�a) lokalizacjê w istniej¹cym budynku us³ugowym innych
us³ug z zakresu: kultury, administracji, ³¹czno�ci, zdrowia
i opieki spo³ecznej, turystyki, rekreacji, wypoczynku,�;

16) w §5 ust. 9 pkt 5 lit b, otrzymuje brzmienie:

�b)dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie licz¹c
piwnic:

- w budynku us³ugowym - maksymalnie 3 kondygnacje,
w tym 1 w dachu,

Poz. 2715



— 16834 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

- w budynku pomocniczym - maksymalnie 1 kondygna-
cja,�;

17) w §5 ust. 10 pkt 5 lit a, otrzymuje brzmienie:

�a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie licz¹c
piwnic:

- w budynku us³ugowym - maksymalnie 4 kondygnacje,
w tym 1 w dachu,

- w budynkach pomocniczych - maksymalnie 1 kondy-
gnacja,�;

18) w §5 ust. 11 pkt 5 lit a, otrzymuje brzmienie:

�a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie licz¹c
piwnic:

- w istniej¹cym budynku us³ugowym - maksymalnie 3
kondygnacje, w tym 1 w dachu,

- w budynkach pomocniczych i nowym budynku us³u-
gowym - maksymalnie 1 kondygnacja,�;

19) w §5 ust. 13 pkt 5 lit a, otrzymuje brzmienie:

�a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie licz¹c
piwnic:

- w budynku us³ugowym - maksymalnie 3 kondygnacje,
w tym 1 w dachu,

- w budynkach pomocniczych - maksymalnie 1 kondy-
gnacja,�;

20) w §5 ust. 14 pkt 5 lit a, otrzymuje brzmienie:

�a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie licz¹c
piwnic:

- w budynku us³ugowym - maksymalnie 3 kondygnacje,
w tym 1 w dachu,

- w budynkach pomocniczych - maksymalnie 1 kondy-
gnacja,�;

21) w §5 ust. 14 pkt 5 lit d, otrzymuje brzmienie:

�d)dachy nale¿y projektowaæ jako dwu � lub wielospadowe,
przy czym wysoko�æ kalenicy w budynku us³ugowym nie
powinna przekroczyæ 10,0 m, a w budynkach pomocni-
czych 7,0 m,�;

22) w §5 ust. 16 pkt 4 lit a, otrzymuje brzmienie:

�a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych, nie licz¹c
piwnic � maksymalnie 1 kondygnacja,�;

23) w §5 ust. 17 pkt 3 lit b, otrzymuje brzmienie:

�b) lokalizacjê estrady oraz wykorzystywanie terenu dla celów
organizacji imprez kulturowych o charakterze masowym;�;

24) w §5 ust. 17 pkt 5, otrzymuje brzmienie:

�5) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospo-
darowania terenu:

a) w budynkach zaplecza socjalnego dopuszczalna siê
maksymalnie 1 kondygnacjê nadziemn¹, nie licz¹c
piwnic,

b) powierzchnia zabudowy nie powinna przekraczaã 300 m²,

c) dach nale¿y projektowaæ jako dwu � lub wielospadowy
a nachylenie po³aci dachowych winno siê mie�ciæ w
granicach 10o - 40o, przy czym wysoko�æ kalenicy nie
powinna przekroczyæ 7,0 m ponad poziom terenu.�;

25) w §5 ust. 19 pkt 4 lit a, otrzymuje brzmienie:

�a) dopuszczalna ilo�æ kondygnacji nadziemnych:

- w budynku us³ugowym - maksymalnie 2 kondygnacje,
w tym 1 w dachu,

- w budynkach pomocniczych - maksymalnie 1 kondy-
gnacja,�;

26) w §5 ust. 19 pkt 4 lit d, otrzymuje brzmienie:

�d)dachy nale¿y projektowaæ jako dwu � lub wielospadowe,
przy czym wysoko�ci kalenicy w budynku us³ugowym nie
powinna przekroczyæ 9,0 m, a w budynkach pomocniczych
7,0 m,�;

27) w §5 ust. 24 pkt 2, otrzymuje brzmienie:

�2) Za zgodne z funkcj¹ wiod¹c¹ terenu uznaje siê: wykorzy-
stywanie terenu do celów zwi¹zanych z produkcj¹ rolnicz¹
o charakterze upraw polowych z wykluczeniem lokalizacji
budynków;�;

28) w §5 ust. 24 pkt 3 dodaje siê lit. c, w nastêpuj¹cym
brzmieniu:

�c) lokalizacjê budowli rolniczych, na zasadach okre�lonych w
przepisach szczególnych, z uwzglêdnieniem ustaleñ za-
wartych w pkt 4;�;

29) w §5 ust. 24 dodaje siê pkt 4, w nastêpuj¹cym
brzmieniu:

�4) Zasady zagospodarowania terenu oraz ochrony i kszta³to-
wania ³adu przestrzennego:

a) lokalizacjê budowli, o których mowa w pkt 3 lit. c)
dopuszcza siê w odleg³o�ci nie mniejszej ni¿ 50,0 m od
granicy terenów: KD 1, KD 2, KD 3, KD 4.�;

30) w §5 ust. 25 pkt 3 dodaje siê lit. c w nastêpuj¹cym
brzmieniu:

�c) lokalizacjê budowli rolniczych, na zasadach okre�lonych w
przepisach szczególnych;�.

§4. Ustalenia niniejszej zmiany planu s¹ zgodne z zasada-
mi okre�lonymi w �Studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego Gminy Trzcinica�, wprowadzo-
nym Uchwa³¹ Nr XI/88/99 Rady Gminy Trzcinica z dnia
15.12.1999 r.

§5. Za³¹cznikami do niniejszej uchwa³y s¹:

1) Za³¹cznik nr 1 - Rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia
uwag do projektu zmiany planu;

2) Za³¹cznik nr 2 - Rozstrzygniêcie o sposobie realizacji,
zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie z przepisami
o finansach publicznych.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Trzcinica.

Poz. 2715



— 16835 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

§7. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Poz. 2715

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Zdzis³aw Miko³ajczyk

Za³¹cznik nr 1 do
Uchwa³y Nr XXIII/140/08

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 22 lipca 2008 r.

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

wschodniej czê�ci wsi Trzcinica

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY PLANU

Rada Gminy Trzcinica stwierdza, ¿e do projektu zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ob-
szaru obejmuj¹cego wschodni¹ czê�æ wsi Trzcinica, wy³o¿o-
nego do publicznego wgl¹du w dniach od 05.05.2008 r. do
06.06.2008 r., nie wp³ynê³y ¿adne uwagi. Tym samym stwier-

dza siê brak podstaw do podjêcia czynno�ci zwi¹zanych z
rozpatrzeniem uwag, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.).

Za³¹cznik nr 2 do
Uchwa³y Nr XXIII/140/08

Rady Gminy Trzcinica
z dnia 22 lipca 2008 r.

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego

wschodniej czê�ci wsi Trzcinica

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W ZMIANIE PLANU, INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH

ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Rada Gminy Trzcinica stwierdza, ¿e zmiana miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru obejmuj¹-
cego wschodni¹ czê�æ wsi Trzcinica, nie dotyczy realizacji
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy. Tym samym stwierdza siê brak
podstaw do podjêcia czynno�ci, o których mowa w art. 20 ust.

1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze
zm.), zwi¹zanych z rozstrzygniêciem o sposobie realizacji
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej nale¿¹cych do
zadañ w³asnych gminy oraz zasad ich finansowania, zgodnie
z przepisami o finansach publicznych.


